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IDENTIFICAZIONE PRODOTTO: 

Denom. commerciale: Piadina Denom. di vendita: 
Piadina sottile 

all'olio d'oliva 
Marchio: Le Romagnole Codice: 60304 
Codice barre cartone:  Codice a barre: 8030103603046 
 

CARATTERISTICHE TECNICHE ED ORGANOLETTICHE: 
Diametro: 260 mm Peso netto: 120 g 
Aspetto: Circolare Spessore: 2/4 mm 
Gusto: Delicato Colore: Avorio 
Odore: Tipico del pane Consistenza:  Fragrante 
 

CONFEZIONAMENTO: 
Tipo confezione: Busta in PP COEX stampata 
Misure buste: 350x500 mm Ingombro totale: 220x220x15 mm 
Pezzi per confez.: 10 pz Peso netto confez.: 1200 g 
Tipo di sigillo: Saldatura Shelf life: 18 mesi 
Modalità di 
conservazione: 

Vedi data consigliata sulla confezione -18°C 
1 mese -12°C 
1 settimana -6°C 
Nello scomparto del ghiaccio 3 giorni 

 

 
IMBALLO SECONDARIO E MOVIMENTAZIONE: 
Tipo di cartone: KSK 262 Misure cartone: 250x250x249 mm 
Confez. per cartone: 5 Peso tot. Cartone: 6 kg 
Pallets EPAL: 120x800x150 mm Cartoni per strato 8 
Strati per pallet: 7 Cartoni per pallet 56 
Altezza pallet: 1900 mm Peso tot. Pallet: 365 kg 
Pezzi per pallet: 2800 pz Temp. Trasporto: -20° C 
 

INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE: 

Ingredienti impasto: 
Farina di GRANO tenero tipo “0”, Acqua, Olio d'oliva, Agente lievitante, 

Sale. 
Agenti lievitanti: Difosfato disodico E450i), Carbonato acido di sodio E500ii), Amido di mais 
Ingredienti ripieno:  

Info allergeniche: Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, senape e lattosio 
Preparazione: Lasciare scongelare per 10 minuti e riscaldare nel forno o su piastra ben 

calda per 3 minuti. 
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